
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa nawierzchni dziedzińca i ciągów komunikacyjnych w ramach realizacji zadania
Wykonanie nawierzchni i ogrodzenia wewnętrznego placu pomiędzy budynkami kampusu

Akademii Muzycznej we Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275748

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Jana Pawła II nr 2

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-043

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 71 31 00 555

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@amkl.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amuz.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00150829/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-17 10:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00148675/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą: 
42

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00150829/01 z dnia 2021-08-17

2021-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
56

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00150829/01 z dnia 2021-08-17

2021-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa nawierzchni dziedzińca i ciągów komunikacyjnych w ramach realizacji zadania Wykonanie nawierzchni i ogrodzenia wewnętrznego placu pomiędzy budynkami kampusu Akademii Muzycznej we Wrocławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275748
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Jana Pawła II nr 2
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-043
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 31 00 555
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@amkl.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amuz.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00150829/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-17 10:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00148675/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



